АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ШКОЛА СОСНЫ»

тел. +7 (495) 782-55-45                    МО, Одинцовский р-н, д/о «Успенское»

ПРИКАЗ

от 28 октября 2022 г.                                                                                №20

О внесении изменений в Приказ от 01.09.2022 г. № 9

 «Об утверждении графика контрольных работ на

 I полугодие 2022-2023 учебного года в АНОО «Школа Сосны»

В соответствии распоряжением Министерства образования Московской области от 13.10.2022

№ Р-683 «О внесении изменений в распоряжение Министерства образования Московской

области от 22.04.2022 № Р-286 «О проведении региональных диагностических работ для

обучающихся общеобразовательных организаций Московской области в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график контрольных работ для обучающихся 10-ых классов в связи

с проведением региональных диагностических работ в декабре 2022 года, а именно:

1.1. провести региональную диагностическую работу по обществознанию 01.12.2022г.

вместо административной контрольной работы по предметам по выбору 12.12.2022г.;

1.2. провести региональную диагностическую работу по математике 08.12.2022г. вместо

административной контрольной работы по математике 06.12.2022г.;

      1.3.  провести метапредметную диагностическую работу 06.12.2022г.

       2.  Заместителям директора по УВР (Шараповой В.Н., Дроздовой О.Н.) обеспечить

соблюдение графика контрольных работ.

       3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНОО СОШ «Школа Сосны»                                                                 И.П.Гурьянкина.